NOBIE FUNDS

TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A.

Noble Fund Akcji Europejskich (Noble Funds FIO)

Prezentacja wynikow scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Scenariusz . . .
; Scenariusz Scenariusz Scenariusz
Scenariusz warunkow niekorzystny umiarkowany korzystny
skrajnych
Miesiac Wartosc 1 rok 5 lat 1 rok 5 lat 1 rok 5 lat 1 rok 5 lat
koncowa wartosc
. inwestycji 16 180 | 11200 | 40 680 | 38200 | 49 620 | 58 240 | 68 620 | 75 110
Grudzien po odliczeniu
2023 kosztéw (PLN)

srednia roczna

0 -67,6% |-259% |-18,6% | -5,2% | -0,8% 3,1% 37,3% 8,5%
stopa zwrotu (%)

koncowa wartos¢

. inwestycji 16190 | 11200 | 40 680 | 38 200 | 49 390 | 58 210 | 68 620 | 72 710
Listopad po odliczeniu
2023 kosztow (PLN)

srednia roczna

0 -67,6% |-259% |-18,6% | -5,2% | -1,2% 3,1% 37,3% 7,8%
stopa zwrotu (%)

koncowa wartosc

L inwestycji 16200 | 11190 | 40 680 | 38200 | 49 170 | 57 890 | 68 620 | 72 710
Pazdziernik po odliczeniu
2023 kosztow (PLN)

Srednia roczna

0 -67,6% |-259% |-18,6% | -5,2% | -1,7% 3,0% 37,3% 7,8%
stopa zwrotu (%)

koncowa wartos¢

- inwestycjt 16200 | 11190 | 40 680 | 38 200 | 49 170 | 57 710 | 68 620 | 72 710
Wrzesien po odliczeniu
2023 kosztow (PLN)

srednia roczna

0 -67,6% |-259% |-18,6% | -5,2% | -1,7% 2,9% 37,3% 7,8%
stopa zwrotu (%)

koncowa wartosc

L inwestycji 16200 | 11190 | 40 680 | 38 200 | 49 140 | 57 490 | 68 620 | 72 710
Sierpien po odliczeniu
2023 kosztow (PLN)

srednia roczna

0 -67,6% |-259% |-18,6% | -5,2% | -1,7% 2,8% 37,3% 7,8%
stopa zwrotu (%)

koncowa wartos¢

. inwestycji 16190 | 11190 | 40 680 | 38 200 | 49 170 | 57 710 | 68 620 | 72 710
Lipiec po odliczeniu
2023 kosztow (PLN)

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 67,6 |-25,9% |-18,6% | -5,2% | -1,7% | 2,9% 37,3% 7,8%
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Czerwiec
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

16 190

11 200

40 680

38 200

49 170

57710

68 620

72710

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 67,6%

- 25,9%

- 18,6%

-5,2%

-1,7%

2,9%

37,3%

7,8%

Maj
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

16 200

11 200

40 680

38 200

49 170

57710

68 620

72710

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 67,6%

- 25,9%

- 18,6%

-5,2%

-1,7%

2,9%

37,3%

7,8%

Kwiecien
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

16 190

11 200

39 040

37 030

49 440

57 640

69 790

73 620

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 67,6%

- 25,9%

- 21,9%

- 5,8%

-1,1%

2,9%

39,6%

8,0%

Marzec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

16 870

11 670

40 620

37900

49 110

57 250

68 620

72 510

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 66,3%

- 25,3%

- 18,8%

- 5,4%

-1,8%

2,8%

37,2%

7,7%

Luty
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

16 870

11 660

40 650

38010

49 130

57 520

68 620

72 580

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 66,3%

- 25,3%

-18,7%

-5,3%

-1,7%

2,8%

37,2%

7,7%

Styczen
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

16 880

11 660

40 470

37 820

49 300

58 490

69 480

74 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 66,3%

- 25,3%

-19,1%

- 5,4%

- 1,4%

3,2%

39,0%

8,2%

Grudzien
2022

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

16 880

11 660

38790

27 300

49 620

58 440

70700

75120

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 66,3%

- 25,3%

- 22,4%

- 11,4%

- 0,8%

3,2%

41,4%

8,5%

Listopad
2022

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

16 870

11 660

40 470

30 690

49 780

58 560

69 480

74 040

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 66,3%

- 25,3%

-19,1%

-9,3%

- 0,4%

3,2%

39,0%

8,2%
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